







The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at *wvOASIS.gov*. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at *WVPurchasing.gov* with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header  [List View](#)**General Information** | [Contact](#) | [Default Values](#) | [Discount](#) | [Document Information](#) | [Clarification Request](#)**Procurement Folder:** 953508**SO Doc Code:** CRFQ**Procurement Type:** Central Purchase Order**SO Dept:** 0803**Vendor ID:** VS0000022665 **SO Doc ID:** DOT2200000072**Legal Name:** Heartland Fabrication**Published Date:** 11/8/21**Alias/DBA:** Heartland Fabrication**Close Date:** 11/16/21**Total Bid:** \$49,929.44**Close Time:** 13:30**Response Date:** 11/16/2021 **Status:** Closed**Response Time:** 12:09**Solicitation Description:** ADDENDUM NO_2 Galvanized Structural Steel 
**Responded By User ID:** Heartland **Total of Header Attachments:** 1**First Name:** Bill**Total of All Attachments:** 1**Last Name:** Kaeser**Email:** bill.kaeser@hl-companie**Phone:** 7247852575



Department of Administration
 Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia
 Solicitation Response**

Proc Folder: 953508
Solicitation Description: ADDENDUM NO_2 Galvanized Structural Steel
Proc Type: Central Purchase Order

Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
2021-11-16 13:30	SR 0803 ESR11162100000003058	1

VENDOR
 VS0000022665
 Heartland Fabrication

Solicitation Number: CRFQ 0803 DOT2200000072
Total Bid: 49929.44000000000232830643653 **Response Date:** 2021-11-16 **Response Time:** 12:09:02
Comments:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER

John W Estep
 304-558-2566
 john.w.estep@wv.gov

Vendor Signature X **FEIN#** **DATE**

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Galvanized Structural Steel	4797.0000	LB	2.420000	11608.74

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

W14x82, Galvanized W-shaped Structural Steel, AASHTO M270, Grade 50 Ship 2 pcs @ 29'-3", 60degree LF skew fabricated in accordance with Exhibit B

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	Galvanized Structural Steel	10823.000	LB	2.420000	26191.66

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

W14x74, Galvanized W-shaped Structural Steel, AASHTO M270, Grade 50 Ship 5 pcs @ 29'-3", 60degree LF skew fabricated in accordance with Exhibit C

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	Galvanized Structural Steel	1500.0000	LB	2.420000	3630.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

C10x25, Galvanized Structural Steel Channel, AASHTO M270, Grade 50 Ship 3 pcs @ 20'-0"

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	Galvanized Structural Steel	107.00000	LB	2.420000	258.94

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

L 4"x4"x1/2" (12.8#/LF) Galvanized Structural Steel Angle, AASHTO M270, Grade 50 Ship 10 pcs @ 0'-10" fabricated in accordance with Exhibit D

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	Galvanized Structural Steel	107.00000	LB	2.420000	258.94

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

L 4"x4"x1/2" (12.8#/LF) Galvanized Structural Steel Angle, AASHTO M270, Grade 50 Ship 10 pcs @ 0'-10" fabricated in accordance with Exhibit E

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	Galvanized Structural Steel	414.00000	LB	2.420000	1001.88

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

1 1/8"x6" Galvanized Structural Steel Bar (23.0#/LF), AASHTO M270, Grade 50 Ship 1 pc @ 18'-0", Mark M1 fabricated in accordance with Exhibit F

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	Galvanized Structural Steel	370.00000	LB	2.420000	895.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

3/4"x6" Galvanized Structural Steel Bar (15.3#/LF), AASHTO M270, Grade 50 Ship 1 pc @ 24'-2 1/4", Mark M2 fabricated in accordance with Exhibit G

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	Galvanized Structural Steel	323.00000	LB	2.420000	781.66

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

7/8"x6" Galvanized Structural Steel Bar (17.9#/LF), AASHTO M270, Grade 50 Ship 1 pc @ 18'-0" with slotted holes fabricated in accordance with Exhibit H, Mark M3

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	Galvanized Structural Steel	144.00000	LB	2.420000	348.48

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

1"x6" Galvanized Structural Steel Bar (20.4#/LF), AASHTO M270, Grade 50 Ship 2 pcs @ 3'-6 1/4", Mark M4 fabricated in accordance with Exhibit I

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	Galvanized Structural Steel	108.00000	LB	2.420000	261.36

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

3/4"x6" Galvanized Structural Steel Bar (15.3#/LF), AASHTO M270, Grade 50 Ship 2 pcs @ 3'-6 1/4", Mark M5 fabricated in accordance with Exhibit I

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
11	Galvanized Structural Steel	1939.0000	LB	2.420000	4692.38

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

HSS 6"x6"x1/2" Galvanized Structural Tubing (35.24#/LF) ASTM 500 Ship 2 pcs @ 27'-6" fabricated in accordance with Exhibit J

ADDITIONAL INFORMATION

ADDENDUM NO_2

Addendum No_2 issued to publish and distribute the attached information to the Vendor Community

REQUEST FOR QUOTATION:

The West Virginia Purchasing Division is soliciting bids on behalf of West Virginia Division of Highways to establish a contract for the one time purchase of galvanized structural steel for Project S342-25/3-0.18, Evans Bridge in District 8. Per the Bid Requirements, Specifications, Terms and Conditions attached to this Solicitation.

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - ALL LOCATIONS PO BOX 1516 ELKINS WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - HEADQUARTERS 1101 N. RANDOLPH AVE. ELKINS WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
1	Galvanized Structural Steel	4797.00000	LB		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:
W14x82, Galvanized W-shaped Structural Steel, AASHTO M270, Grade 50 Ship 2 pcs @ 29'-3", 60degree LF skew fabricated in accordance with Exhibit B

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - ALL LOCATIONS PO BOX 1516 ELKINS WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - HEADQUARTERS 1101 N. RANDOLPH AVE. ELKINS WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
2	Galvanized Structural Steel	10823.00000	LB		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:
W14x74, Galvanized W-shaped Structural Steel, AASHTO M270, Grade 50 Ship 5 pcs @ 29'-3", 60degree LF skew fabricated in accordance with Exhibit C

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - ALL LOCATIONS PO BOX 1516 ELKINS WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - HEADQUARTERS 1101 N. RANDOLPH AVE. ELKINS WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
3	Galvanized Structural Steel	1500.00000	LB		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:
 C10x25, Galvanized Structural Steel Channel, AASHTO M270, Grade 50 Ship 3 pcs @ 20'-0"

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - ALL LOCATIONS PO BOX 1516 ELKINS WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - HEADQUARTERS 1101 N. RANDOLPH AVE. ELKINS WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
4	Galvanized Structural Steel	107.00000	LB		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:
 L 4"x4"x1/2" (12.8#/LF) Galvanized Structural Steel Angle, AASHTO M270, Grade 50 Ship 10 pcs @ 0'-10" fabricated in accordance with Exhibit D

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - ALL LOCATIONS PO BOX 1516 ELKINS WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - HEADQUARTERS 1101 N. RANDOLPH AVE. ELKINS WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
5	Galvanized Structural Steel	107.00000	LB		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:

L 4"x4"x1/2" (12.8#/LF) Galvanized Structural Steel Angle, AASHTO M270, Grade 50 Ship 10 pcs @ 0'-10" fabricated in accordance with Exhibit E

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - ALL LOCATIONS PO BOX 1516 ELKINS WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - HEADQUARTERS 1101 N. RANDOLPH AVE. ELKINS WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
6	Galvanized Structural Steel	414.00000	LB		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:

1 1/8"x6" Galvanized Structural Steel Bar (23.0#/LF), AASHTO M270, Grade 50 Ship 1 pc @ 18'-0", Mark M1 fabricated in accordance with Exhibit F

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - ALL LOCATIONS PO BOX 1516 ELKINS WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - HEADQUARTERS 1101 N. RANDOLPH AVE. ELKINS WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
7	Galvanized Structural Steel	370.00000	LB		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:

3/4"x6" Galvanized Structural Steel Bar (15.3#/LF), AASHTO M270, Grade 50 Ship 1 pc @ 24'-2 1/4", Mark M2 fabricated in accordance with Exhibit G

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - ALL LOCATIONS PO BOX 1516 ELKINS WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - HEADQUARTERS 1101 N. RANDOLPH AVE. ELKINS WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
8	Galvanized Structural Steel	323.00000	LB		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:

7/8"x6" Galvanized Structural Steel Bar (17.9#/LF), AASHTO M270, Grade 50 Ship 1 pc @ 18'-0" with slotted holes fabricated in accordance with Exhibit H, Mark M3

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - ALL LOCATIONS PO BOX 1516 ELKINS WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - HEADQUARTERS 1101 N. RANDOLPH AVE. ELKINS WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
9	Galvanized Structural Steel	144.00000	LB		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:

1"x6" Galvanized Structural Steel Bar (20.4#/LF), AASHTO M270, Grade 50 Ship 2 pcs @ 3'-6 1/4", Mark M4 fabricated in accordance with Exhibit I

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - ALL LOCATIONS PO BOX 1516 ELKINS WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - HEADQUARTERS 1101 N. RANDOLPH AVE. ELKINS WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
10	Galvanized Structural Steel	108.00000	LB		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:

3/4"x6" Galvanized Structural Steel Bar (15.3#/LF), AASHTO M270, Grade 50 Ship 2 pcs @ 3'-6 1/4", Mark M5 fabricated in accordance with Exhibit I

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - ALL LOCATIONS PO BOX 1516 ELKINS WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT EIGHT - HEADQUARTERS 1101 N. RANDOLPH AVE. ELKINS WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
11	Galvanized Structural Steel	1939.00000	LB		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:

HSS 6"x6"x1/2" Galvanized Structural Tubing (35.24#/LF) ASTM 500 Ship 2 pcs @ 27'-6" fabricated in accordance with Exhibit J

SCHEDULE OF EVENTS

<u>Line</u>	<u>Event</u>	<u>Event Date</u>
1	Tech Questions due by 10:00am	2021-11-05

SOLICITATION NUMBER: CRFQ DOT2200000072

Addendum Number: 2

The purpose of this addendum is to modify the solicitation identified as CRFQ DOT22000000072 (“Solicitation”) to reflect the change(s) identified and described below.

Applicable Addendum Category:

- Modify bid opening date and time
- Modify specifications of product or service being sought
- Attachment of vendor questions and responses
- Attachment of pre-bid sign-in sheet
- Correction of error
- Other

Additional Documentation:

Addendum attachment – Vendor Questions and responses

Bid Opening remains 11/16/2021 at 1:30pm

Terms and Conditions:

1. All provisions of the Solicitation and other addenda not modified herein shall remain in full force and effect.
2. Vendor should acknowledge receipt of all addenda issued for this Solicitation by completing an Addendum Acknowledgment, a copy of which is included herewith. Failure to acknowledge addenda may result in bid disqualification. The addendum acknowledgement should be submitted with the bid to expedite document processing.

Responses to Question CRFQ DOT22*72

1. The fabricator would like to know if everything needs to have a CVN notch as listed on the specification page attached as they are usually done for the main beams?

1. Yes, everything needs to have a CVN notch.

ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT FORM
SOLICITATION NO.: CRFQ DOT2200000072

Instructions: Please acknowledge receipt of all addenda issued with this solicitation by completing this addendum acknowledgment form. Check the box next to each addendum received and sign below. Failure to acknowledge addenda may result in bid disqualification.

Acknowledgment: I hereby acknowledge receipt of the following addenda and have made the necessary revisions to my proposal, plans and/or specification, etc.

Addendum Numbers Received:

(Check the box next to each addendum received)

- | | |
|--|--|
| <input checked="" type="checkbox"/> Addendum No. 1 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 6 |
| <input checked="" type="checkbox"/> Addendum No. 2 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 7 |
| <input type="checkbox"/> Addendum No. 3 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 8 |
| <input type="checkbox"/> Addendum No. 4 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 9 |
| <input type="checkbox"/> Addendum No. 5 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 10 |

I understand that failure to confirm the receipt of addenda may be cause for rejection of this bid. I further understand that that any verbal representation made or assumed to be made during any oral discussion held between Vendor's representatives and any state personnel is not binding. Only the information issued in writing and added to the specifications by an official addendum is binding.

HEARTLAND FABRICATION
Company

[Signature]
Authorized Signature

11/16/2021
Date

NOTE: This addendum acknowledgement should be submitted with the bid to expedite document processing.